
16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение о передаче осуществления части полномочий
органов местного самоуправления Хомутовского
муниципального образования на 2016 год и плановый
период 2017-2018 г.г.

Полное
наименование:

Решение о передаче осуществления части полномочий органов
местного самоуправления Хомутовского муниципального образования
на 2016 год и плановый период 2017-2018 г.г.

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 53-223/дс

Дата принятия: 10.06.2016

Дата размещения: 10.06.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 

Дума

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

 

 

10.06.2016 15:02 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi


От 23.06.2016 г.                                                                         № 53-223/дс

      с.Хомутово

 

О передаче осуществления части полномочий

органов местного самоуправления

Хомутовского муниципального

образования на 2016 год и плановый период

2017-2018 г.г.

В целях эффективного решения задач, возложенных на органы местного 
самоуправления Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст.6, ст.7 Устава Хомутовского муниципального образования и
на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Передать Администрации Иркутского районного муниципального
образования часть полномочий по решению вопроса местного значения
поселения, предусмотренных п.п. 4, 20 части первой ст. 14 Федерального Закона
от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» в объёме, необходимом для выдачи
разрешения на строительство, строительства блочно-модульной котельной и
инженерных сетей в п. Плишкино, выдаче разрешения на ввод указанных
объектов капитального строительства в эксплуатацию на 2016г и плановый 
период 2017-2018г.

          2. Исполнение остальных полномочий органов местного самоуправления
Хомутовского муниципального образования оставить в полном объеме за
администрацией Хомутовского муниципального образования.

         3. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому



развитию Думы Хомутовского муниципального образования (Худаков Д.Б.)

 

 

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                    В.М. Колмаченко


